
Bližší informace: 

 

Možnost zapojení podnikajících osob do systému Města Budyně nad Ohří pro nakládání 

s komunálním odpadem. 

 

 Smlouvu může uzavřít právnická nebo fyzická osoba s oprávněním podnikání, která 

má sídlo na území spravovaném Městem Budyně nad Ohří a jeho místních částí Písty, 

Vrbka, Nížebohy, Roudníček, Kostelec nad Ohří, Břežany nad Ohří. 

 

 V případě, že má podnikající osoba sídlo mimo katastrální území spravované Městem 

Budyně nad Ohří, může o výjímku požádat radu města, která posoudí výhradně 

skutečnosti, zda podnikající osoba poskytuje služby pro občany města. 

 

 

 Smlouvu je možné uzavřít na Městském úřadě v Budyni nad Ohří v úřední hodiny 

nebo po telefonické domluvě. 

 

 Lístky na označení popelnic před svozem, je možné koupit na Městském úřadě 

Budyně nad Ohří v úřední hodiny. 

 

 

 Při uzavření smlouvy je nutné prokázat se dokladem o podnikání. 

 

V případě dotazu volejte na telefon 416 863 007, 416 863 272. 


